
2024年3月21日

お取引様 各位

アウス株式会社     

代表取締役 小山一敏  

東京都練馬区氷川台4-2-1 

TEL：03-3935-9221    

価格改定のお知らせ

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、心から深謝申し上げます。

さて、近年、諸経費の高騰が続き、今までの価格では品質を維持することは困難な

状況に陥っておりましたが、平素のご芳情におこたえすべく極力弊社商品の値上げ

を回避してまいりました。

しかしながら、様々な状況の変化から、このままでは採算に見合った取引が出来な

い状態となってしまいました。そこで突然ではございますが、誠に不本意ながら

2024年5月1日受注分より弊社商品の値上げをお願い致します。

詳しくは別紙価格表をご覧ください。なお新価格につきましてのご質問は、電話ま

たはメールにて、お気軽にお問い合せください。

以上、なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                                   敬具

 


